RU	RO
	EN
	GY

	О ЦИК	Презентация
	Состав 2021 года
	Состав 2015 года	Отчеты
	Вакансии

	Контакты
	Политика конфиденциальности

	Законодательная база	Законодательство ATO
	Законодательство РМ

	ПОВЕСТКА ДНЯ
	Выборы Главы Гагаузии	Выборы Главы Гагаузии 30 апреля 2023г.	Протокола и спецбланки II тур
	Протокола и специальные бланки, выборы Главы Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Итоги первого тура голосования Главы Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Явка на выборах 30 апреля 2023 года
	Избирательные участки на выборах 30 апреля 2023 года
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ О назначении даты выборов Главы (Башкана) Гагаузии 30 апреля 2023г.
	Списки избирателей по участкам апрель 2023 года
	Постановления
	Постановления ОИС №1 Комрат
	Постановления ОИС №2 Чадыр-Лунга
	Постановления ОИС №3 Вулканешты
	Кандидаты на выборах Главы Гагаузии 30 апреля 2023г.
	Финансовые отчеты выборов 30 апреля 2023 года
	Международные и национальные наблюдатели
	Видео лингвистической комиссии

	Выборы Главы Гагаузии 30 июня 2019г.	ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ
	ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ КАНДИДАТА
	Итоги выборов 30.06.2019	ДЕКЛАРАЦИЯ КАНДИДАТОВ
	Границы избирательных участков
	ИНФОРМАЦИЯ ПО ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ (БАШКАНА) ГАГАУЗИИ (ГАГАУЗ ЕРИ) 30 июня 2019г.

	Финансовые отчёты 2019 на должность Главы Гагаузии
	Списки избирателей ВЫБОРЫ 30 ИЮНЯ 2019
	Итоги выборов 2019
	Протоколы о результатах подсчета голосов I тур (отсканированные)
	Протоколы о результатах подсчета голосов II тур (отсканированные)

	Выборы НСГ	Выборы в НСГ 30 апреля 2023г.	Протокола и специальные бланки, выборы депутатов в Народное Собрание Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Итоги голосования депутатов в НСГ 30 апреля 2023 года
	О дате выборов в НСГ 30.04.2023г
	Постановления
	Постановления ОИС №1 Комрат
	Постановления ОИС №3 Вулканешты
	Кандидаты в НСГ 2023
	Финансовые отчеты выборов 30 апреля 2023 года
	Список избирателей на выборы 30 апреля 2023 года в НСГ

	Выборы в НСГ 19 сентября 2021 г.	Постановления ЦИК Гагаузии
	Кандидаты на пост депутата НСГ
	Карта кандидатов по округам
	Финансовые отчеты
	Постановления ОИС №1
	Постановления ОИС №2
	Постановления ОИС №3
	Протокола по округам
	Границы избирательных участков 2021
	Списки избирателей по участкам
	Зарегистрированные наблюдатели на 19 сентября 2021
	Статистика по выборам по выборам НСГ 19.09.2021 г.
	Явка на голосование 19.09.2021
	Итоги голосования выборов 19 сентября 2021 года
	Ход голосование 3 октября 2021 года

	Выборы НСГ 16 мая 2021 г.
	Выборы НСГ 20 ноября 2016г.	Протоколы о результатах подсчета голосов повторных выборов (отсканированные)
	Решения судебных инстанций о подтверждении законности результатов выборов
	Новые выборы в НСГ по Вулканештскому избирательному округу №10 от 24 июня 2018г.
	Границы Вулканештского избирательного округа №10 по новым выборам в НСГ от 24 июня 2018г.
	Границы избирательных округов по выборам в НСГ от 20 ноября 2016 г.
	Список зарегистрированных кандидатов в депутаты НСГ от 20 ноября 2016 г.
	Границы избирательных округов по выборам в НСГ от 09 сентября 2012 года

	Контакты

Поиск

        	Республика Молдова
	Контакты

  	RU	RO
	EN
	GY

      ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАГАУЗИИ

	О ЦИК	Презентация
	Состав 2021 года
	Состав 2015 года	Отчеты
	Вакансии

	Контакты
	Политика конфиденциальности

	Законодательная база	Законодательство ATO
	Законодательство РМ

	ПОВЕСТКА ДНЯ
	Выборы Главы Гагаузии	Выборы Главы Гагаузии 30 апреля 2023г.	Протокола и спецбланки II тур
	Протокола и специальные бланки, выборы Главы Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Итоги первого тура голосования Главы Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Явка на выборах 30 апреля 2023 года
	Избирательные участки на выборах 30 апреля 2023 года
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ О назначении даты выборов Главы (Башкана) Гагаузии 30 апреля 2023г.
	Списки избирателей по участкам апрель 2023 года
	Постановления
	Постановления ОИС №1 Комрат
	Постановления ОИС №2 Чадыр-Лунга
	Постановления ОИС №3 Вулканешты
	Кандидаты на выборах Главы Гагаузии 30 апреля 2023г.
	Финансовые отчеты выборов 30 апреля 2023 года
	Международные и национальные наблюдатели
	Видео лингвистической комиссии

	Выборы Главы Гагаузии 30 июня 2019г.	ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ ИНИЦИАТИВНОЙ ГРУППЫ
	ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ КАНДИДАТА
	Итоги выборов 30.06.2019	ДЕКЛАРАЦИЯ КАНДИДАТОВ
	Границы избирательных участков
	ИНФОРМАЦИЯ ПО ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ (БАШКАНА) ГАГАУЗИИ (ГАГАУЗ ЕРИ) 30 июня 2019г.

	Финансовые отчёты 2019 на должность Главы Гагаузии
	Списки избирателей ВЫБОРЫ 30 ИЮНЯ 2019
	Итоги выборов 2019
	Протоколы о результатах подсчета голосов I тур (отсканированные)
	Протоколы о результатах подсчета голосов II тур (отсканированные)

	Выборы НСГ	Выборы в НСГ 30 апреля 2023г.	Протокола и специальные бланки, выборы депутатов в Народное Собрание Гагаузии 30 апреля 2023 года
	Итоги голосования депутатов в НСГ 30 апреля 2023 года
	О дате выборов в НСГ 30.04.2023г
	Постановления
	Постановления ОИС №1 Комрат
	Постановления ОИС №3 Вулканешты
	Кандидаты в НСГ 2023
	Финансовые отчеты выборов 30 апреля 2023 года
	Список избирателей на выборы 30 апреля 2023 года в НСГ

	Выборы в НСГ 19 сентября 2021 г.	Постановления ЦИК Гагаузии
	Кандидаты на пост депутата НСГ
	Карта кандидатов по округам
	Финансовые отчеты
	Постановления ОИС №1
	Постановления ОИС №2
	Постановления ОИС №3
	Протокола по округам
	Границы избирательных участков 2021
	Списки избирателей по участкам
	Зарегистрированные наблюдатели на 19 сентября 2021
	Статистика по выборам по выборам НСГ 19.09.2021 г.
	Явка на голосование 19.09.2021
	Итоги голосования выборов 19 сентября 2021 года
	Ход голосование 3 октября 2021 года

	Выборы НСГ 16 мая 2021 г.
	Выборы НСГ 20 ноября 2016г.	Протоколы о результатах подсчета голосов повторных выборов (отсканированные)
	Решения судебных инстанций о подтверждении законности результатов выборов
	Новые выборы в НСГ по Вулканештскому избирательному округу №10 от 24 июня 2018г.
	Границы Вулканештского избирательного округа №10 по новым выборам в НСГ от 24 июня 2018г.
	Границы избирательных округов по выборам в НСГ от 20 ноября 2016 г.
	Список зарегистрированных кандидатов в депутаты НСГ от 20 ноября 2016 г.
	Границы избирательных округов по выборам в НСГ от 09 сентября 2012 года

	Контакты

      Упс... Ошибка 404
  Извините, но страница, которую Вы ищете, не существует.
  Вы можете перейти на ГЛАВНАЯ СТРАНИЦА
 НАШИ ПОСЛЕДНИЕ ПОСТЫ

  Восемь лет посвященности демократии и защите избирательных прав
  22.12.2023

  Двухдневный семинар посвящённому оценке реализации стратегического плана 2020-2023.
  18.12.2023

  ИНФОРМАЦИОННАЯ НОТА
  23.11.2023

  Руководство Центральной Избирательной комиссии Гагаузии совместно с Центральной Избирательной комиссией РМ
  14.06.2023

  ПОВЕСТКА ДНЯ заседания Центральной Избирательной Комиссии Гагаузии
  23.05.2023

  Окончательные итоги голосования по второму туру выборов от 14 мая 2023...
  16.05.2023

      Адрес: г.Комрат,ул.Третьякова,13, Республика Молдова
 Tel. 0 (298) 2-25-92 E-mail:  cec.gagauzia@gmail.com
 горячая линия
0-298-2-05-05

  	 Этот портал был создан при финансовой поддержке
Совета Европы

       Обновлено:22.12.2023

 © 2024 ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАГАУЗИИ Все права защищены
 Разработано в brand.md   Перепечатка материалов допускается только с разрешения Центральной избирательной комиссии

       reset WAY cursor WAY contrast WAY Marire Font WAY Alb negru WAY Linkuri WAY